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REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO N° 2021-00068 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO: MONTENEGRO LEGUIZAMO PRAYCEDES Y LADINO BELTRAN JAIRO 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

 

 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 

del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 

LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) MONTENEGRO LEGUIZAMO 

PRAYCEDES Y LADINO BELTRAN JAIRO en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código 

General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA 

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 
 

 

$ 9.599.426

$ 584.884

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 9.599.426 31 $ 187.414

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 9.599.426 30 $ 180.429

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 9.599.426 31 $ 185.569

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 9.599.426 30 $ 179.489

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 9.599.426 31 $ 185.180

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 9.599.426 31 $ 185.764

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 9.599.426 30 $ 179.301

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 9.599.426 31 $ 184.207

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 9.599.426 30 $ 180.053

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 9.599.426 31 $ 187.899

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 9.599.426 31 $ 189.836

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 9.599.426 28 $ 177.037

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 9.599.426 31 $ 197.638

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 9.599.426 30 $ 196.628

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 9.599.426 31 $ 209.450

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 9.599.426 30 $ 208.989

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 9.599.426 31 $ 224.185

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 9.599.426 31 $ 232.800

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 9.599.426 30 $ 236.723

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 9.599.426 31 $ 254.656

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 9.599.426 30 $ 256.569

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 9.599.426 31 $ 281.510

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 9.599.426 31 $ 291.926

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 9.599.426 28 $ 274.055

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 9.599.426 31 $ 309.024

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 9.599.426 30 $ 303.551

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 9.599.426 31 $ 304.184

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 9.599.426 30 $ 290.160

0945 1-jul-23 26-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 9.599.426 26 $ 248.596

$ 9.599.426

$ 584.884

$ 6.522.823

$ 16.707.133

$ 13.853.338

$ 451.820

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 27-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 13.853.338 4 $ 36.588

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 13.853.338 31 $ 279.949

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 13.853.338 30 $ 267.552

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 13.853.338 31 $ 271.165

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 13.853.338 31 $ 269.205

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 13.853.338 28 $ 245.934

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 13.853.338 31 $ 270.465

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 13.853.338 30 $ 260.385

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 13.853.338 31 $ 267.803

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 13.853.338 30 $ 259.028

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 13.853.338 31 $ 267.241

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 13.853.338 31 $ 268.083

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 13.853.338 30 $ 258.757

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 13.853.338 31 $ 265.837

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 13.853.338 30 $ 259.842

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 13.853.338 31 $ 271.165

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 13.853.338 31 $ 273.960

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 13.853.338 28 $ 255.490

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 13.853.338 31 $ 285.219

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 13.853.338 30 $ 283.762

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 13.853.338 31 $ 302.266

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 13.853.338 30 $ 301.602

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 13.853.338 31 $ 323.531

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 13.853.338 31 $ 335.963

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 13.853.338 30 $ 341.625

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 13.853.338 31 $ 367.505

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 13.853.338 30 $ 370.265

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 13.853.338 31 $ 406.258

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 13.853.338 31 $ 421.291

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 13.853.338 28 $ 395.500

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 13.853.338 31 $ 445.966

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 13.853.338 30 $ 438.068

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 13.853.338 31 $ 438.981

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 13.853.338 30 $ 418.742

0945 1-jul-23 26-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 13.853.338 26 $ 358.760

$ 13.853.338

$ 451.820

$ 10.783.756

$ 25.088.914

 LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045196100007879

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL  26 DE SEPTIEMBRE DE 2019 AL 26 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045196100004993

OBLIGACION N° 725045190120362 PAGARE N° 045196100007879

OBLIGACION N° 725045190077912 PAGARE N° 045196100004993

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 DE AGOSTO DE 2020 AL 28 DE FEBRERO DE 2021

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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CAROLINA CORONADO ALDANA 

ABOGADA DERECHO PROCESAL 

gcycabogadosmeta@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1026 BOGOTA D.C. 

TELEFONOS. 3004572345 - (1) 7437639 
 

 

$ 5.000.000

$ 908.161

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0769 28-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 5.000.000 3 $ 9.904

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 5.000.000 31 $ 101.040

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 5.000.000 30 $ 96.566

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 5.000.000 31 $ 97.870

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 5.000.000 31 $ 97.162

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 5.000.000 28 $ 88.763

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 5.000.000 31 $ 97.617

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 5.000.000 30 $ 93.979

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 5.000.000 31 $ 96.656

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 5.000.000 30 $ 93.489

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 5.000.000 31 $ 96.454

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 5.000.000 31 $ 96.758

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 5.000.000 30 $ 93.391

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 5.000.000 31 $ 95.947

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 5.000.000 30 $ 93.783

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 5.000.000 31 $ 97.870

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 5.000.000 31 $ 98.879

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 5.000.000 28 $ 92.213

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 5.000.000 31 $ 102.942

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 5.000.000 30 $ 102.416

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 5.000.000 31 $ 109.095

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 5.000.000 30 $ 108.855

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 5.000.000 31 $ 116.770

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 5.000.000 31 $ 121.257

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 5.000.000 30 $ 123.301

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 5.000.000 31 $ 132.641

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 5.000.000 30 $ 133.637

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 5.000.000 31 $ 146.628

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 5.000.000 31 $ 152.054

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 5.000.000 28 $ 142.745

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 5.000.000 31 $ 160.960

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 5.000.000 30 $ 158.109

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 5.000.000 31 $ 158.439

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 5.000.000 30 $ 151.134

0945 1-jul-23 26-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 5.000.000 26 $ 129.485

$ 5.000.000

$ 908.161

$ 3.888.813

$ 9.796.974

$ 51.593.021

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045196100007880

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

OBLIGACION N° 725045190120482 PAGARE N° 045196100007880

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL  27 DE SEPTIEMBRE DE 2019 AL 27 DE SEPTIEMBRE DE 2020

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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